



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Frøslev Ejendomsselskab ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 34 08 88 37

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/12 2020



Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frøslev Ejendomsselskab ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 34 08 88 37
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	AKT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 511.016 kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 4.731.045

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.020.131	932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.746	-159
Resultat før finansielle poster	802.385	773
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.619	7
Øvrige finansielle omkostninger	-190.498	-19
Resultat før skat	644.506	761
Skat af årets resultat	-133.490	-143
Årets resultat	511.016	618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	511.016	618
Disponeret i alt	511.016	618

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.962.224	4.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.419	65
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.010.643</u>	<u>4.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.010.643</u>	<u>4.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.732	367
Andre tilgodehavender	50.000	38
Periodeafgrænsningsposter	43.916	28
Tilgodehavender i alt	<u>962.648</u>	<u>433</u>
Likvide beholdninger	<u>6.678.397</u>	<u>513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.641.045</u>	<u>946</u>
Aktiver i alt	<u>15.651.688</u>	<u>5.551</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	4.651.045	4.140
Egenkapital i alt	4.731.045	4.220
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.337	32
Hensatte forpligtelser i alt	7.337	32
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.417.363	828
Deposita	228.460	177
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.645.823	1.005
2 Kortfristet del af langfristet gæld	582.637	70
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.408	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.319	0
Selskabsskat	158.707	139
Anden gæld	392.512	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.267.483	294
Gældsforpligtelser i alt	10.913.306	1.299
Passiver i alt	15.651.688	5.551
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.619	7
	32.619	7

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.000.000	582.637	9.417.363	7.622.224
Deposita	228.460	0	228.460	0
	10.228.460	582.637	9.645.823	7.622.224

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 7.962 t.kr.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut i forbindelse med lånoptagelse/-omlægning har selskabet stillet pant i indestående på deponeringskonti. Indeståenders regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 6.118 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKT Holding ApS, CVR-nr. 29308683 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Det samlede kendte skattetilsvaret fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.